Якщо Франція візьме на себе фінансування України, ми
знайдемо, можливо, засоби для інших намічених цілей. Ми пропонуємо, щоб Україна в
цьому питанні залишалася полем діяльності Франції, а ми візьмемо на себе інші південно-
східні області країни” [2]. А 10 [23] грудня була підписана секретна угода, за якою Франція
отримувала в якості зони впливу Бесарабію, Україну, Крим.